

Koed & ApS

Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 19 81 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Karsted Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koed & ApS Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 19 81 02
	Stiftet: 15. maj 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsted Koed
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	New & ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.228	-18.173
Bruttoresultat	-21.228	-18.173
Driftsresultat	-21.228	-18.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.976	-127.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Andre finansielle indtægter	459.051	35.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-366.665
Resultat før skat	582.810	-296.636
3 Skat af årets resultat	-102.792	-5.745
Årets resultat	480.018	-302.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-103.412
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-19.982	-898.969
Disponeret i alt	480.018	-302.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.180.000	12.180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.180.000	12.180.000
Anlægsaktiver i alt	12.180.000	12.180.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	316.807
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.592
Tilgodehavender i alt	0	320.399
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.068.731	1.630.094
Værdipapirer i alt	2.068.731	1.630.094
Likvide beholdninger	1.364	1.066
Omsætningsaktiver i alt	2.070.095	1.951.559
Aktiver i alt	14.250.095	14.131.559

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.260.309	13.280.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	13.885.309	14.105.291
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	47.264	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.264	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.259	0
Selskabsskat	98.997	0
Anden gæld	26.266	26.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.522	26.268
Gældsforpligtelser i alt	317.522	26.268
Passiver i alt	14.250.095	14.131.559

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.412	14.179.260	300.000	14.707.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-103.412	-898.969	700.000	-302.381
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	13.280.291	700.000	14.105.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	0	-19.982	500.000	480.018
	125.000	0	13.260.309	500.000	13.885.309

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>366.665</u>
	<u>37</u>	<u>366.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.487	5.236
Andre skatter	<u>305</u>	<u>509</u>
	<u>102.792</u>	<u>5.745</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>503.614</u>	<u>503.614</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>503.614</u>	<u>503.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-503.614</u>	<u>-503.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-503.614</u>	<u>-503.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000		
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-37.288	103.412		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.976	-127.700		
Udbytte	0	-13.000		
Nedskrivninger 31. december 2023	-72.264	-37.288		
Modregnet i tilgodehavender	0	12.288		
Overført til hensatte forpligtelser	47.264	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	47.264	12.288		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Koed & ApS
New & ApS, København	10 %	-472.637	-349.759	0
		-472.637	-349.759	0
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023			12.180.000	12.150.000
Tilgang i årets løb			0	180.000
Afgang i årets løb			0	-150.000
Kostpris 31. december 2023			12.180.000	12.180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			12.180.000	12.180.000
Der specificeres således:				
New & ApS			12.180.000	12.180.000
			12.180.000	12.180.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.068.731</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>436.119</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
